初任給、昇格、昇給等の基準に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和４年１１月３０日

                      柴田町長  滝  口   茂

柴田町規則第２１号

   初任給、昇格、昇給等の基準に関する規則の一部を改正する規則

初任給、昇格、昇給等の基準に関する規則（昭和４６年柴田町規則第８号）の一部を次の

ように改正する。

改  正  後 改  正  前

別表第７ 別記１

別表第７ 別記２

別記１（改正後）

別表第７ 昇格時号俸対応表（第２３条関係）

行政職給料表昇格時号俸対応表

昇格した日の前日

に受けていた号俸

昇格後の号俸

２級 （略）

（略） （略） （略）

５９ ２５ （略）

６０ ２６ （略）

６１ ２６ （略）

６２ ２６ （略）

６３ ２７ （略）

６４ ２７ （略）

６５ ２７ （略）

６６ ２８ （略）

６７ ２８ （略）

６８ ２８ （略）

６９ ２９ （略）

７０ ２９ （略）

７１ ３０ （略）

７２ ３０ （略）

７３ ３１ （略）

７４ ３１ （略）

７５ ３２ （略）

７６ ３２ （略）

７７ ３３ （略）

７８ ３３ （略）

７９ ３４ （略）

８０ ３４ （略）

８１ ３５ （略）

８２ ３５ （略）

８３ ３６ （略）

８４ ３６ （略）

８５ ３７ （略）

８６ ３７ （略）

８７ ３８ （略）

８８ ３８ （略）

８９ ３９ （略）

９０ ３９ （略）

９１ ４０ （略）

９２ ４０ （略）

９３ ４１ （略）

（略）   （略）

別記２（改正前）

別表第７ 昇格時号俸対応表（第２３条関係）

行政職給料表昇格時号俸対応表

昇格した日の前日

に受けていた号俸

昇格後の号俸

２級 （略）

（略） （略） （略）

５９ ２６ （略）

６０ ２６ （略）

６１ ２７ （略）

６２ ２７ （略）

６３ ２８ （略）

６４ ２８ （略）

６５ ２９ （略）

６６ ２９ （略）

６７ ３０ （略）

６８ ３０ （略）

６９ ３１ （略）

７０ ３１ （略）

７１ ３２ （略）

７２ ３２ （略）

７３ ３３ （略）

７４ ３３ （略）

７５ ３４ （略）

７６ ３４ （略）

７７ ３５ （略）

７８ ３５ （略）

７９ ３６ （略）

８０ ３６ （略）

８１ ３７ （略）

８２ ３７ （略）

８３ ３８ （略）

８４ ３８ （略）

８５ ３９ （略）

８６ ３９ （略）

８７ ４０ （略）

８８ ４０ （略）

８９ ４１ （略）

９０ ４１ （略）

９１ ４２ （略）

９２ ４２ （略）

９３ ４３ （略）

（略）   （略）

附 則

この規則は、公布の日から施行する。

	１勤勉手当支給に関する規則及び初任給、昇格、昇給等の基準に関する規則の一部を改正する規則 - コピー
	２改正後_別表第七別記1
	３改正前_別表第七別記1
	４勤勉手当支給に関する規則及び初任給、昇格、昇給等の基準に関する規則の一部を改正する規則